

รายละเอียดประกอบราคากลาง

ใบเบิกเลขที่ 00.๘1๐/๕๘ ลงวันที่ ๘๑ ม.๐ ๕๘
 ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ๕ ๐๐.๕๖๐๓/๕๘ ลงวันที่ ๘ มี.๐ ๕๘

ราคาน้ำมันได้ล่า ที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ข้อมูล ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2558


สถานที่ส่งมอบ	จำนวนวัสดุที่จะซื้อ	ปริมาณ	หน่วย	แหล่งวัสดุที่เหมาะสมที่สุด	ค่าวัสดุ ที่แหล่ง (บาท/หน่วย)	ระยะทางขนส่ง ส่งเพียงเดียว (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ค่ากำไร (บาท)	ค่าภาษี 7.00 (%) (บาท)	รวม (บาท/หน่วย)	ข้อกำหนด ราคากลาง (บาท/หน่วย)
งานพัฒนาเพิ่มประสิทธิภาพคลองผันน้ำที่ 1 ต.หมูม่น อ.เมือง จ.อุดรธานี	1. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ แบบที่ 1	3,167	ถุง	อ.เมือง	114.02	7	-	-	7.98	122.00	386,374.00
	2. หินย่อย เบอร์ 2	458	ลบ.ม.	อ.เมือง	560.75	7	-	-	39.25	600.00	274,800.00
	3. ทรายหยาบ น้ำจืด	424	ลบ.ม.	อ.เมือง	411.22	7	-	-	28.79	440.01	186,564.24
	4. เหล็กเสริมคอนกรีตขนาดต่างๆ	28,878	กก.	อ.เมือง	21.80	7	-	-	1.53	23.33	673,728.41
	5. Elastic Filler	730	แผ่น	อ.เมือง	1,584.00	7	-	-	110.88	1,694.88	1,237,262.40
	6. Geotextile	8,179	ตร.ม.	อ.เมือง	84.50	7	-	-	5.92	90.42	739,545.18
	7. ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1"	1,348	ท่อน	อ.เมือง	84.11	7	-	-	5.89	90.00	121,320.00
	8. ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 1"	2,022	อัน	อ.เมือง	8.88	7	-	-	0.62	9.50	19,209.00
	9. ข้อต่อตรงท่อ PVC ขนาด Ø 1"	1,348	อัน	อ.เมือง	6.55	7	-	-	0.46	7.01	9,449.48
ข้อกำหนดราคากลาง										3,648,252.71	

ตัวหนังสือ (สามด้านทกลงเส้นมีแปดพันสองร้อยห้าสิบสองบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายพันกร แสงอาวุธ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสมคิด ศรีประโชติ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายณัฐพล นันทะมิตร)

เห็นชอบ



.....
 (นายสมพร คำน่วย)
 ผอ.คป.อุดรธานี